



NATIONAL HEALTH MISSION
District Programme Management Support Unit
Near Govt. School of Nursing, Court Road,
Hosdurg, Kanhangad(PO), Kasaragod-
Phone No.0467-2209466 E-mail : dpmksd@gmail.com

No. NHM/KSD/122/2026-A2

അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു

ദേശീയ ആരോഗ്യ സൗകര്യം പദ്ധതിക്കു കീഴിൽ ചുവടെ പറയുന്ന തസ്തികകളിൽ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമിക്കുന്നതിനു വേണ്ടി യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ലിങ്ക് : <https://forms.gle/Z3utvuL7m6uPEi1u5>

Sl.No	Category	Qualification	Salary	Vacancy	Age limit
1	Pharmacist	B Pharm/D Pharm with Kerala Paramedical Council Registration.	17000/-	1	Below 40 years as on 10/02/2026
2	Mid Level Service Provider	BSc Nursing with Kerala Nurses and Midwives Council Registration OR GNM with one year post qualification experience and Kerala Nurses and Midwives Council Registration.	20500/-+1000/- (fixed travelling allowance) only after successful completion of LMS training.	32	Below 40 years as on 10/02/2026
3	Ayurveda Therapist	Pass in the Ayurveda Therapist Certificate Course conducted by Govt of Kerala.	12000/-	2	Below 40 years as on 10/02/2026

താല്പര്യമുള്ള യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 10/02/2026 ന് 5 മണിക്ക് മുൻപായി ആരോഗ്യകേരളം വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള ഓൺലൈൻ അപ്ലിക്കേഷൻ ഫോമിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

യോഗ്യത, പ്രവൃത്തി പരിചയം, വയസ്സ് എന്നിവ തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ സ്വയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് അപേക്ഷയോടൊപ്പം PDF ഫോർമാറ്റിൽ അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

അയോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ ഏതു ഘട്ടത്തിൽ വേണമെങ്കിലും ഒഴിവാക്കാവുന്നതാണ്. തെരഞ്ഞെടുപ്പ് പൂർണ്ണമായും NHM നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകീട്ട് 5 മണി വരെ ദേശീയാരോഗ്യ സൗകര്യം കാസറഗോഡ് ജില്ലാ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക.

Dr ANILKUMAR P K
DISTRICT PROGRAMME

MANAGER

